
UCHWAŁA NR / /2024 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum 
Matki i Noworodka - Szpitał Specjalistyczny w Kielcach 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz w związku z § 11 ust. 2, 
§ 12 ust. 1 i 2 pkt 1 Statutu Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital 
Specjalistyczny w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ !  .  
Odwołuje się Panią Renatę Gruszczyńską - przedstawiciela Wojewody Świętokrzyskiego ze 
składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital 
Specjalistyczny w Kielcach. 

§ 2  ,  
Powołuje się Pana Jakuba Skowrońskiego - przedstawiciela Wojewody Świętokrzyskiego do 
składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital 
Specjalistyczny w Kielcach. 

§3 
W Uchwale Nr IV/35/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital 
Specjalistyczny w Kielcach § 1 pkt 2 lit. a) otrzymuje nowe brzmienie: 
„ § 1 pkt 2 lit. a) Jakub Skowroński - Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego.". 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jacek Kuzia 

D y r e k t o r  
Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 

(InseŁu 
D o m i n i k h  K ą s e k  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny 
w Kielcach 

Pismem znak: PSZ.IX.9615.83.2024.AK z dnia 28 czerwca 2024 r. (data wpływu) 

Wojewoda Świętokrzyski cofnął upoważnienie dla Pani Renaty Gruszczyńskiej do pełnienia 

funkcji jego przedstawiciela w Radzie Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki 

i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach i jednocześnie upoważnił Pana Jakuba 

Skowrońskiego na przedstawiciela Wojewody Świętokrzyskiego do składu ww. Rady 

Stosownie do § 12 ust. 2 pkt 1 Statutu Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka 

- Szpital Specjalistyczny w Kielcach przed upływem kadencji członek Rady Społecznej może 

zostać odwołany na pisemny wniosek przewodniczącego Rady Społecznej. 

W związku z powyższym pismem z dnia 12 sierpnia br. Przewodniczący Rady 

Społecznej ŚCMiN - Sz. S. w Kielcach zwrócił się z prośbą do Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Kielcach w sprawie odwołania Pani Renaty Gruszczyńskiej z pełnienia funkcji 

przedstawiciela Wojewody Świętokrzyskiego w Radzie Społecznej Centrum. 

Przewodniczący Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka -

Szpital Specjalistyczny w Kielcach przychylił się do wniosku Wojewody Świętokrzyskiego 

związanego z przedmiotowymi zmianami personalnymi w składzie Rady Społecznej ŚCMiN 

- Sz. S. w Kielcach. 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

D y r e k t o r  
Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 


